у / /

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 01.10.2014 г. Усть-Илимск № 102

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайства общеобразовательных учреждений, сотрудников Отдела
образования, руководствуясь п. 3.6, 4.1.1, 4.1.2, 5.3.8, Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» в честь профессионального праздника День
учителя следующих педагогических работников:

- Боровская Татьяна Андреевна, учитель математики, экономики МОУ
«Седановская СОШ», за многолетний добросовестный труд, активную
педагогическую деятельность для формирования успешного имиджа
школы и муниципального образования «Усть - Илимский район»;

- Лукоянова Любовь Александровна, учитель начальных классов МОУ
«Седановская СОШ» за многолетний добросовестный труд, активную
педагогическую деятельность для формирования успешного имиджа
школы и муниципального образования «Усть - Илимский район»;

- Лопатко Татьяна Петровна, учитель физической культуры МОУ «Седановская
СОШ» за многолетний добросовестный труд, активную педагогическую
деятельность для формирования успешного имиджа школы и
муниципального образования «Усть - Илимский район»;

- Мартыновская Светлана Геннадьевна, учитель начальных классов МОУ
«Седановская СОШ» за многолетний добросовестный труд, активную
педагогическую деятельность по формированию успешного имиджа
школы и муниципального образования «Усть - Илимский район»;

- Скворцова - Иконникова Марина Иосифовна, социальный педагог МОУ
«Седановская СОШ» за многолетний добросовестный труд, активную
педагогическую деятельность по формированию успешного имиджа
школы и муниципального образования «Усть - Илимский район»;

- Беклемешова Наталья Владимировна, учитель начальных классов МОУ
«Железнодорожная СОШ № 1», за качественную и эффективную
организацию работы районного методического объединения;

- Тупичкина Любовь Анатольевна, учитель физики МОУ «Тубинская СОШ», за
качественную и эффективную организацию работы районного
методического объединения;

ш
Крупенько Ирина Рейнгольдовна, уборщик служебных помещений МОУ

«Тубинская СОШ», за многолетний добросовестный, напряженный труд и
вклад в воспитание подрастающего поколения;

Салтыкова Екатерина Антоновна, уборщик служебных помещений МОУ
«Тубинская СОШ», за многолетний добросовестный, напряженный труд и
вклад в воспитание подрастающего поколения;

Гавинович Анна Юрьевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
«РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность в
работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Лаптева Татьяна Геннадьевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
«РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность в
работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Миронец Людмила Викторовна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД «РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность
в работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Миханошина Наталья Витальевна, методист дополнительного образования МОУ
ДОД «РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность
в работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Москвин Евгений Алексеевич, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
«РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность в
работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Ромашина Мария Васильевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
«РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность в
работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Рубис Людмила Федоровна, директор МОУ ДОД «РЦДОД», за профессионализм,
компетентность и результативность в работе; целеустремленность и
трудолюбие, оптимизм и мудрость, за неугасимый огонь творчества в
работе с обучающимися;

Тимус Тамара Николаевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
«РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность в
работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Тупичкина Любовь Анатольевна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД «РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность
в работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Фурзанова Надежда Владимировна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД «РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность
в работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Шпагина Анжелика Михайловна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД «РЦДОД», за профессионализм, компетентность и результативность
в работе; целеустремленность и трудолюбие, оптимизм и мудрость, за
неугасимый огонь творчества в работе с обучающимися;

Колоскова Ольга Евгеньевна, заместитель директора по УВР МОУ «Невонская
СОШ №1», за творческий подход к организации методической работы;

Бостан Юлия Викторовна, учитель химии МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», за
качественную и эффективную организацию работы районного
методического объединения;

Суханова Лариса Николаевна, учитель технологии МОУ «Железнодорожная
С О Ш № 1», за добросовестный труд, творческий подход и активную
жизненную позицию;

Лащенова Людмила Владимировна, учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»,
за профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Граманчук Любовь Ивановна, учитель МОУ «Железнодорожная С О Ш № 2», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Тетеревская Наталья Петровна, учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Лукиных Елена Васильевна, учитель МОУ «Железнодорожная С О Ш № 2», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Гончарова Людмила Васильевна, учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Ермоленко Татьяна Михайловна, учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Соболев Денис Владимирович, учитель МОУ «Невонская СОШ №1», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Мещерякова Ирина Александровна, заместитель директора МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2», за высокий профессионализм и
ответственное отношение к проведению государственной итоговой
аттестации выпускников;

Байден Снежана Олеговна, учитель русского языка и литературы МОУ
«Тубинская СОШ», за качественную и продуктивную подготовку к
прохождению итоговой государственной аттестации;

Гавинович Анна Юрьевна, учитель информатики литературы МОУ «Тубинская
СОШ», за качественную и продуктивную подготовку к прохождению
итоговой государственной аттестации;

Шестакова Ольга Леонидовна, учитель математики МОУ «Тубинская СОШ», за
качественную и продуктивную подготовку к прохождению итоговой
государственной аттестации;

Зепп Евгения Вячеславовна, учитель истории, обществознания МОУ «Тубинская
СОШ», за качественную и продуктивную подготовку к прохождению
итоговой государственной аттестации;

Павличкова Анна Юрьевна, учитель химии «Тубинская СОШ», за качественную и
продуктивную подготовку к прохождению итоговой государственной
аттестации;

Батурайтис Ирина Ивановна, учитель МОУ «Невонская СОШ № 2», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

Сумина Мария Георгиевна, учитель МОУ «Невонская СОШ № 2», за
профессионализм и ответственное отношение к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников;

- Зепп Евгения Вячеславовна, заместитель директора по УВР МОУ «Тубинская
I к)дготовил: СОШ », за творческий подход к организации методической работы;

- Кускова Татьяна Владимировна, заместитель директора по УВР МОУ
«Седановская СОШ », за творческий подход к организации методической
работы;

Согласовано ' ~ Зеленкова Ирина Валентиновна, заместитель директора по УВР МОУ
«Бадарминская СОШ », за творческий подход к организации методической
работы;

- Назарова Надежда Германовна, заместитель директора по УВР МОУ
«Железнодорожная СОШ №1», за творческий подход к организации
методической работы;

- Сафаргалеева Ольга Александровна, заместитель директора по методической
работе МОУ «Железнодорожная СОШ №2», за творческий подход к
организации методической работы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов